Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 21,268.58

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,957.62

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,864.49

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,231.59

Total 47,322.28

El monto de : **Cuarenta y siete  mil trescientos veintidos con 28/100 (47,322.28)